Приказ № 12
по МОУ Веретьевская СОШ

от 16.05.09г.

«Об открытии летнего оздоровительного пришкольного лагеря «Ромашка»

В соответствии с приказом Острогожского отдела по образованию, плана летнего оздоровительного отдыха учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 1.06.2009г. на 17 учащихся открыть на базе школы летний оздоровительный лагерь «Ромашка» с дневным пребыванием, на21 день, выходной день – воскресенье.

2. Назначить начальником лагеря учителя Бойко Елену Александровну .

Воспитателями – Шармазанян Ольгу Алексеевну
                              Расторгуеву Валентину Николаевну

                              Воржеву Надежду Николаевну

                             Барабанову Антонину Петровну

Повар  -         Пикулина Оксана Вячеславовна
3. Бойко Е.А.подготовить всю необходимую документацию для открытия лагеря, проследить прохождения медицинского осмотра работниками лагерной смены.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере возложить на начальника лагеряБойко Е.А., воспитателей: Воржеву Н.Н, Барабанову А.П., Шармазанян О.А., Расторгуеву В.Н..
5. Бойко Е.А. разработать должностные инструкции работников лагеря, провести инструктаж по правилам ТБ и пожарной безопасности с работниками пришкольного лагеря «Ромашка».

Директор школы__________________/Шибалкина Л.В./